MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

OFÍCIO Nº 1.2024.ARPC.1227937.2023.015569

Manaus-AM, 12 de janeiro de 2024.

A Senhora

Sarah Madalena B. Côrtes de Melo
Membro da Comissão Permanente de Licitação

Pregoeira

Assunto: Análise das Propostas de Preços.

Senhora Pregoeira,

Com as saudações de estilo e, considerando o teor do Ofício 15 (1226843), da lavra de Vossa Senhoria, através

do qual solicita a análise das propostas de preços apresentadas pelas licitantes ora classificadas no  Pregão Eletrônico n.º
4.048/2023-CP,  informo que foram analisadas, sendo aprovodas as propostas constatntes nos itens 1, 3, 4 e 5.

ITEM DESCRIÇÃO EMPRESA CNPJ DOC Nº

1
Placa de

Identificação
NINE PRO LTDA. 11.040.644/0001-20 1226800 e 1226804

3
Placa

Informativa

D'COLAR GRAFICA E

ETIQUETAS LTDA.
16.640.717/0001-38 1226810

4 Placa Direcional NINE PRO LTDA. 11.040.644/0001-20 1226800 e 1226804

5
Placa de

Inauguração

LUXPLACAS INDUSTRIA,

COMERCIO & SERVICOS

LIMITADA

40.787.494/0001-10 1226811 e 1226813

Outrossim,  informo que quanto ao item 2 (dois),  da  empresa INFINITE COMUNICACAO VISUAL E
CONSTRUCAO LTDA, as amostras apresentadas demostraram baixa expectativa, visto que o mesmo refere-se à Placa Tátil

gravada em Braille e espera-se que as amostras cumpram o requisito do referente item.

Atenciosamente,

JÚLIO CESAR ALBUQUERQUE LIMA
Assessor de Relações Públicas e Cerimonial

Documento assinado eletronicamente por Júlio César Albuquerque Lima, Assessor(a) de Relações Públicas e Cerimonial,
em 12/01/2024, às 11:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link http://sei.mpam.mp.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador

1227937 e o código CRC C205ADC6.

2023.015569 v16

SEI/MPAM - 1227937 - Ofício https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 of 1 16/01/2024 09:13